UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Eua[n]geliu[m] Amen dico vobis quia venit hora.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

Pro defunctis

Aliud euangeliū p defunctis Joānis. V. d. quasi circa mediū.

Postilla

Amen dicitur deo vobis quod venit hora et nunc est. Joā. v. Hec et sequētia euangelia iuxta historias suas dicta sunt a domino iesu christo anno eius. xxxij. viij. kalēdas Maij. feria iij. Iana. xxiij. Indictione. v. Ante initium illius euangelij scribit sanctus Ioannes in eo. ca. q. ipse pater diligit filium: et oia demōstrat ei q̄ ipse facit: et maiora his demōstrabit ei opa: et vos miramini p̄ magnitudie. q. d. vos miramini q̄ sanauit paralyticū qui habuit triginta octo annos in infirmitate sua: sed maiora faciam: q̄ scitabo mortuos. Tūc postmodū sequitur euangeliū hodiernū. **A**men dicitur deo vobis quia venit hora et nunc est. **Q**ui mortui audi. vo. si. dei. **L**y. q̄ ad vocē filij aliq̄ in p̄nti sūt resur-

Lu. 7. c. scitatur: ut filij videt
Mat. 9. c. et filia archisynagogi: et etiā Lazarus: sed i futuro et i fine mūdi omnes resurgēt: et transibūt de morte ad vitā. In
1. Co. 15. 6 de aplis: Omnes

Nil timore. Dixit Iesus discipulis suis: Amen dico vobis: quia venit hora

minata pro resurrectione carnis in nouissimo: et nūc est pro resurrectione mentis in vitam gratie. ^{excitante a}

Et nūc est qm̄ mortui audient vocem eius: et qui audierint viuēt:

Sicut enim pater habet vitam in semetipso: sic dedit et filio vitam habere in semetipso: et potestatem dedit ei iudicium facere: quia filius hominis est.

Adhuc mirari hoc: quia venit hora in qua omnes qui in monumentis sunt audient vocem eius. Et procedent qui bona fecerunt in resurrectionem vite: qui vero mala egerunt in resurrectionem iudicij.

quidē resurgemus
Sicut enim pater habet vitam in se. Sic dedit et filio vitam habere in semetipso. et sentiam: et in b̄bitus oñdit eq̄litate sui cū p̄re. **E**t potest. dedit ei iudicium facere. **Q**uia filius hominis est. **L**y. ra. scilicet ab omibus visibilis in iudicio bonis et malis. **A**dhuc mirari hoc: q̄ venit hora in qua oēs sūt in monumentis: et qui audierint vocem eius: do omnes resurgent ad vocem eius: id est ad imperiū eius. **v**nde dicitur: **D**abit enim vocis sue vocem virtutis. **E**t procedent à bona fecerunt in resurrectionem vite. **L**y. hoc addit ad denotandum q̄ fides sine opibus nō sufficit ad salutē. **Q**ui vero mala egerunt. **L**y. mala acta per p̄nitentiā nō emēdantur. **I**n resurrectione iudicij. id est in eternā dānationem. **v**nde dicitur: **S**unt hi in supplicij eterni: iusti autē in vitam eternam.